ADDITIONES.

SUMMARIUM.

1. Doctores materiam explicantes referantur.
2. De virtute, & effectu hujus contracti. & an liberetur locator re perempta abque ejus culpa.
3. Tempus conventionis non possit restaurari anno sequenti.
4. Re evita; vel perempta, ad quid tenetur locator, & an adimplat dando aliam rem aqua idoneam 2. & de locatione rei aliena. Fideiūssorem certum dare promittens, an faciat faciendo aliam aqua idoneum.
5. Qui si dominus non possit habitari propter p̄tem, vel malos spiritus, vel ob alium causam.
6. Ad quid tenetur locator, si conductor non possit ut re conductua.
7. De famulo infirmo, an consequatur salarium; & an possit posse implere tempus quo deficit?
8. An requiriatur quod premium locationis sit in pecunia numerata.
9. De conductoribus reddituum Regalium, vel publicorum, vel civitatis.
10. Quid si res tradatur fruenda absque pretio, & de familiis servientibus fin. eo.
11. Quid in famulo consanguineo serviente sine pretio.
12. Salarium non debetur minori decem annorum cum aliquid.
13. An finita locatione antiquus conductor preferatur alteri de novo conducere volenti.
14. Quid in conductore reddituum Regalium.
15. Quid in scholaribus,
16. Locator ac p̄fū conductorē expellere durante locatione ob non solatam pensionem.
17. Quid si domo conducta egat Dominus, & quid in aliis rebus.
18. Quid de abutente re conductua.
19. Causa ceſante an redintegrētū contractū.
20. Conductor habens meretrices an expellatur, & etiam Dominus, & an expellatur, & ab eo maleam iuris domum exortamis.
21. An p̄fecte locans dominum meretrices, vel usus.